Quidam tamen dicunt Brunuiphum ex sorore sanctae Ayae procreatuni. Quid-
quid sit, Hiduipho successit fihius aut nepos ex comite Tempiutensi 1. 

Brunulphus 2,  dux in Austrasia inferiore, Hiduipho successit in principatu 
Hannoniae, Dagoberti et Ariberti, ex voluntate Lotharii patris, tutor, qui, pro 
jure nepotis sui Ariberti, cum Gundebaldo Dagoberto helium movit et Ablatonas 
interemptus est. 

Sigibertus vero rex, ejus quatuor fihiis a Dagoberto genitore suo proscriptis, 
patris principatum, juxta aetates, legitime condivisit cum appertinenciis, Bru-
nulpho, seniori fihio, Lovaniensem pagum, Alberico Haynantum 4, Ludulpho 
Ardennam, Blomerico Durbeyum 5. Et ab his comitatus 6  originem sumpserunt. 

Albericus 7, Brunulphi junior fihius. Hic a Sigisberto, ducis Alsatiae, unicae 
fihiae inatrimonio conjunctus, ex ea fihios et filias procreavit et Castrilocum 8  ad 
resistendum hostibus fortiter munivit. Pipino de llerstallio contemporaneus fuit 
dui Brabantiae et Austrasiae inferioris, siquidem Austrasia inferior inter 
Scaldae et Mosae fluvios seu ripas et oceanum continebatur. Cui Sigisbertus 
comites et eis terminos dedit: ultra Mosam circa Rhenum et Coloniam Ripuaria 
jacebat. Hic Albericus longo vixit senio. 

Waitherus 9, cognomento Orphanus, patri successit; huic Raginfredus, major 

i J. De Guyse, VI, 572, Templatensis, dans Ia traduction on a mis: on comte de Templaturn; 
Vinchent écrit Templacence, Ann., p. 7; lisez Templeuve. 

2 J. De Guyse, VI, 65, 571, 373, 471; Vu, xviii, xx, 421 ,423,429, 437. 
3 Ad Blaionas, a Blaton, commune de l'arrondissement de Tournay. De Jloussu dit mal Abiaton 

(Hist. de ions, p. 71  (17)). On lit également Ablatonas dans J. De Guyse, VI, 22, 37. 
4 PIutôt Haijnautum, Hainaut, comme plus haut. 

Durbul. 
Lovanleusis. 

6 Comitatus Hannoniensis. 
Arclennens,s. 
JYamurcensis. 

N. MS. 
7 Oiu'iiunrs cognoniento. N. MS. J. De Guyse, VI, 65, 575; VII, xix, xx, xxi, VIII, 

261, 265. 
8 Plus haut, Castrolocu,. 
9 C'est lui que lea légendes, rapportées par J. De Guyse, mettent en guerre avec Gerard de 

Roussillon, VIII, 190. Ph. Mouskes, H, CCXLVII. 

Gautier 1'Orphelin figure sous Pepin-le-Bref dans le roman de Garin le Loherenc. Le due de 
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dotnus. et Gerardus, Burgundiae nec non Bracbantiae comes, etneposejus Gerardus 
de Vienna 1,  Gerardi-Mansi sive Montis dominus, belluri intulerunt, quos, ad-
jutorio Caroli Martelli, exsuperavit habuitque fratrem Hugonem Cameracesii 
comitem. Hii gentem perfidam circumquaque commorantem attriverunt.